АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая  2014 года                                                                                         № 420 -П

                                                                                                                                                               Экз.№_______

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Цильнинский район» от 27.12.2013 № 1168-П

В целях приведения правового акта администрации МО «Цильнинский район»  в соответствие с действующим законодательством

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 27.12.2013 № 1168-П «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Цильнинский район» Ульяновской области муниципальным унитарным предприятиям бытового обслуживания МО «Цильнинский район» Ульяновской области»:

1.1.Пункт 3 Порядка дополнить абзацами  следующего содержания:

«Перечисление субсидий осуществляется администрацией МО «Цильнинский район» на расчетный счет муниципальных унитарных предприятий бытового обслуживания МО «Цильнинский район» Ульяновской области.

В течении текущего квартала администрация МО «Цильнинский район» вправе производить авансовые платежи по субсидиям согласно представленных заявок с приложением обоснованных расчетов либо копий подтверждающих документов  предприятиями бытового обслуживания МО «Цильнинский район» Ульяновской области.».
Глава  МО «Цильнинский район»                                                  Х.В.Рамазанов